

SALLE DE RÉUNION

La salle de réunion, extrait de : La fondation Debrousse de Lyon, 1910

Référence du document reproduit :

Hospice Debrousse / Henry Manuel, Barry, Compagnie Américaine de Lyon.
Extrait de : « La fondation

Hospice Debrousse / Henry Manuel, Barry, Compagnie Américaine de Lyon. Extrait de : « La fondation Debrousse de Lyon », 1910 : p.5 Madame Veuve Debrousse, 9,8 x 12,8 cm. p.21 Le pavillon du personnel, 9,9 x 7,5 cm. p.31 La salle de réunion, 7 x 4,7 cm. p.37 La cuisine, 9,9x 7,9 cm. p.39 Le réfectoire, 9,9 x 7,9 cm. p.45 Détail du plafond de la salle de réunion, 9,9 x 8,4 cm

Hospice Debrousse / Henry Manuel, Barry, Compagnie Américaine de Lyon.
Extrait de : « La fondation

Hospice Debrousse / Henry Manuel, Barry, Compagnie Américaine de Lyon. Extrait de : « La fondation Debrousse de Lyon », 1910 : p.5 Madame Veuve Debrousse, 9,8 x 12,8 cm. p.21 Le pavillon du personnel, 9,9 x 7,5 cm. p.31 La salle de réunion, 7 x 4,7 cm. p.37 La cuisine, 9,9x 7,9 cm. p.39 Le réfectoire, 9,9 x 7,9 cm. p.45 Détail du plafond de la salle de réunion, 9,9 x 8,4 cm

20 avril 2024 Page 1

IVR82_20056901006NUC Auteur de l'illustration (reproduction) : Jacques Gastineau © Archives municipales de Lyon reproduction soumise à autorisation du titulaire des droits d'exploitation

20 avril 2024 Page 2